(1) Admonitus forte.

zantium Archimandritam, eumque ex Ecclesia
eicit.

Photius, sive Incertus. Post Eph. Secam syno-
dus habita est CP. adversus Eutycheten. *Anast. idem.*

Niceph. Monachus in Hist. Eccl. post Tripart.
Eusebius Scholasticus, qui primus Nestorium
reprehendit, jam Episcopus Dorylæi de fide cum
Eutychete Archimandrita disputans, invenit eum
non recte sapere, admonito eo, nec pœnitente,
Flaviano Episcopo CP. suggerit. Is XL. Episco-
porum concilio congregato adducit Eutychen, &
eo discussio juxta canonicas sanctiones, hæreticum
inveniens deposuit. Hæc prima indictione gesta
sunt.

Evaagrius scholast. lib. 1. Cap. VIII. & IX.
Hist. Eccl. Post Nestorium CP. Maximianus
Episcopus fuit, sub quo pax in Ecclesia fuit, huic
Proclus successit, qui Cyzici Episcopus fuerat,
post hunc Flavianus successit, sub quo adver-
sus Eutychen synodus provincialis habetur, cum
libellos dedisset Eusebius Dorylæi Episcopus, qui
cum adhuc rhetor esset, primus Nestorii im-
punitatem coarguit. Eutyches vocatus non negavit se
dicere ante unionem Christum duas habuisse na-
turas, postea unam, & eum non nostræ naturæ
corpus habuisse, ob hæc depositus est. De hac re
vide epist. Leonis Papæ relatas in Chalced. Sy-
nodo. *Liberatus latius in breviario de causa Ne-
storiana, & Eutychiana cap. XI. pag. 107. vol.
2. Concil. edit. 2.*

Romana Synodus.

Ex Synodico. Igitur Leo Magnus Papa Ro-
manæ Ecclesiæ a Dioscoro patrata cognoscens,
contra eum synodum coegit, eumque & Euty-
chen anathemati subjecit, eaque ad clerum, &
senatum CP. misit. Confirmantur hæc ipsis epi-
stulis Leonis, & synodi Epist. 21. 22. 23. & 24.

Alia Romana Synodus.

Ex Synodico. Præterea idem Leo Apostolico-
rum dogmatum propugnator, synodum sacram
Romæ habuit, admonitionem scripsit ad Imp.
Marcianum, qui Theodosio successit, ut gesta
contra Flavianum in synodo revocarentur.

Mediolanensis Synodus.

*Ex Epist. Eusebii Mediolan. Episcopi posita
post Epist. 50. Leonis Papæ pag. 762. ead.* Nam
recensens epistolam ben. vestræ in Sacerdotum
Domini concilio &c. In fine: „ Ego Eusebius“
&c. *Sic alii multi Episcopi subscribunt.*

Pontiana Synodus.

*Ex Epist. 1. Silverii Papæ ex 2. vol. Concil. 23. 9. 4. Be-
pag. 2. edit. 2.* Miserunt in exilium, in quo mo-
do sustentor pane tribulationis, & aqua angu-
stia. Ego tamen propterea non dimisi, nec di-
mitto officium meum. Sed cum Episcopis, quos
congregare potui, eos, qui talia erga me egerunt,
anathematizavi, & una cum illis &c. Dat. ix.
K. Dec. Justiniano, & Belisario Coss.

Ex Epist. 2. Eiusdem ad Vigilium Papam.
(Ibid. pag. 3.) Damnatur Vigilus cum conlea-
tentibus Dat. viii. K. Jul. Principe [post Conf.]
Basilio. Calius Silverius Papa urbis Rom. &c. pa-
rius,

riter, & quatuor Episcopi subscripserunt.

Ex Pontificali in Silverio. Quem suscepit Vigilus Archidiaconus in sua quasi fide, & misit eum in exilium ad Pontianas, & sustentavit eum pane tribulationis, & aqua angustiae.

Constantinopolitana Synodus.

Vigilii Papae in concilio damnatio in Theodorum Episcopum Caesareae Cappadociae (*Ibid. pag. 7.*) Cum Africanarum, Illyricanarum, seu Vualliarum (aliarum forte) partium, congregata synodo tractaremus &c. cum Clementissimo Principe, praesentibus etiam Menna CP. & Dacio Mediol. & alijs tam graecis, quam latinis Episcopis &c. Est etiam in Memnam excommunicatio Dat. xix. Kal. Sept. ann. xxv. Justiniani post Conf. Basilii ann. x.

Romana Synodus.

Ex Epist. Vigilii Papae ad Justinianum Imp. posita pag. 77. in libro Epist. diverf.

Alia Romana Synodus.

Ex Epist. Felicis Papae 4. contra Petrum Antiochenum posita in concilio v. generali *vol. 2. Concil. pag. 13. edit. 2.* & in graeco libro pag. 10. & alibi. Altera epist. ejusdem Felicis cum synodo ad eundem Petrum pag. 16. Later. 15. Graec.

Arelatens. III. Synodus

XIV. Episcoporum aera 461. Marciano Aug. Opilione, & Vincomalo Coll. viii. Idus Julii (*pag. 726. e.*) In fine: „Caesarius Episcopus &c. „Contumeliosus“, &c.

Romana Synodus.

Ex epist. 86. Leonis Papae (*de Chorepiscopis.*) Cum in Dei nomine in Romana Ecclesia synodum Episcoporum, sive ceterorum sacerdotum, Christi que fidelium coadunatam habuissimus, & de ordinationibus illicitis &c. vide *Damas. in epist. ad Numidia Episcopos.*

Ex epist. 94. ad Episcopos Thraciae. Leo, Victorius, Eustathius Episcopi. Tanta saeculi potestas, &c. Censemus itaque, ut quicumque praetermissio sacerdote Ecclesiae suae ad disceptationem venerit saecularium, &c. *In fine subscriptiones sunt trium Episcoporum.*

Thessalonicensis Synodus.

Ex Synodico. Leo Imp. Marciano successit, Thessalonicae synodum convenire curavit sub Eudoxio ejus urbis Episcopo, in qua Eutyches, & Dioscorus, & Timotheus Aelurus damnati sunt, & acta Chalced. confirmata sunt.

Constantinopolitana Synodus.

Ex Synodico. Simili ratione Anatolius CP. in synodo Eutychen, & Dioscorum, & Timotheum Aelurum (damnavit) & synodum Chalcedon. confirmavit.

Nicephorus Monachus in Hist. Eccl. post tripart. Zeno Petrum Gnaphea avertit, quod Basilio concurrerit. Is decreto Orientalis synodi depositus est, & cum eo Joannes, qui post tertium mensem ejectus est.

Romana Synodus.

Ex Synodico. Leo quoque Papa Romanus Apostolicus vir Eutychen, & Dioscorum, &

Timotheum in synodo anathemati subjecit, & Chalced. Synodum confirmavit.

Constantinop. Synodus.

Habita est a Gennadio cum LXVIII. Episcopis synodus adversus Simoniacos. Vide *Cap. 22. de Epistulis Canonicis.*

Romana Synodus.

Ex Synodico. Item Simplicius Leonis successor synodum coegit, in qua eisdem damnavit, & eandem Chalced. Synodum confirmavit.

Cyrensis Synodus.

Ex Synodico. Joannes Cyri Episcopus videns Petrum Fullonem in Antiochia impie se gerentem propter Basilici potentiam, synodum coegit, & Petrum anathemate damnavit.

Antiocheana Synodus.

Ex Synodico. Zenon Basilicum tyrannum cepit, & convocata synodo Antiochiae, Chalcedonensis confirmata est. Fullo in exilium missus est, anathemate damnatus; pro eo beatus Stephanus ordinatur, cui alter Stephanus brevi successit.

De his Nicephorus Monachus in Hist. Eccl. Idem Anast. post tripart. Decreto Orientalis synodi Petrus Gnaphea depositus est, & cum eo Joannes, qui post tertium mensem ejectus est, & post eum Stephanus Antiochiae sufficitur Episcopus.

Evagrius Scholast. lib. III. Cap. X. Hist. Eccl. Post Petrum Stephanus Antiochenam sedem accepit, quem pueri calamis sunt persecuti, ut Joannes rhetor in historia scribit. Huic Calandion suffectus est, qui suos coegit Timotheum anathemate damnare, & encyclica Basilici.

Romana Synodus.

Ex Synodico. Non Bizantii solum, sed totius Orientis orthodoxi ad Felicem Papam Romanum referunt a Mongo gesta, qui coacta Synodo Petrum Mongum anathemate damnavit, atque Acacium, & sanctam Chalced. synodum confirmavit.

Nicephorus Monachus in Hist. Eccl. post tripart. Orientales Episcopi Acacio scripserunt non debere eum Mongo communicare, quod Acacius contemnens, Felici delatus est Rom. Pontifici, & Joannes Alexandrinus Romam venit ob eandem causam; Felix synodo coacta in templo Petri Apostoli, duos Episcopos, & Ecclesiae defensorem CP. mittit ad Zenonem, & Acacium, ut Petrum Mongum tanquam haeticum eiiceret Alexandria. Sed legatis corruptis communicare eos Acacio, & Petro coegerunt, legatos Felix deposuit. Acacius nomen Felicis ex diptychis abtulit.

Ex Theodoro lib. II. Hist. Eccl. Niceph. Callistus. Omnibus alijs Patriarchis contententibus henotico Zenonis, Felix Romanus noluit subscribere.

Evagrius Scholast. lib. III. Cap. XVIII. Hist. Eccl. Joannes (Alexandr.) qui Romam fugerat Felicem Simplicii successorem de sceleribus Petri docet, eique suadet, ut Acacium haeticum declaret, ut Zacharias refert, quod Petro communicet. Evagrius purat Zachariam rem minus certam dicere, sed verum esse, libellis a Joanne ad-

ver-

versus Acacium Felici datis, misisse eum ad Zenonem Vitalium, & Misinum Episcopos, ut Chalced. Synodum reciperet, & Acacius non communicaret Petro, sed Romam veniret responsurus Joannis libellis.

Cap. XX. Multi Monachi scribunt ad Felicem de Petro, & Acacio, & communicasse Legatos Rom. cum eisdem.

Romana Synodus, & alia.

Ex Synodico. Cum beatus Felix veteris urbis Episcopus, quæ fierent a Fullone in Oriente sci- visset, per Quintianum Episcopum Herculaneorum sacram synodum habuit, & in ea Petrum Fullonem deposuit, sed & Romæ aliam synodum de eadem re habuit, & Petro depositionem misit.

Evagr. lib. III. Cap. XXI. Simeon a Cyrillo Monacho missus ad Felicem convicit legatos Vitalem, & Misinum in concilio corruptos fuisse, & communicasse cum Petro, & Acacio, ideo depositi, & excommunicati sunt, Petrum hæreticum, & ab hæreticis ordinatum declarant.

Constantinopolitana Synodus.

Ex Synodico. Mortuo Acacio, & Phrarity Euphemius pius vir susceptus est CP. qui habita synodo Chalcedonensem confirmavit, & hæc acta in urbem Romam ad Papam misit. Hunc Felix & Occidentales Episcopi, ut catholicum susceperunt, sed non ut Episcopum CP. quod nomen Acacii a Felice damnati non esset delatum.

Idem Anast.

Niceph. Monachus in Eccl. Hist. post Tripart. Anno xvii. Zenonis Imp. Felix synodicis Euphemii receptis, ei tamquam orthodoxo communicavit, sed non ut Episcopo, quod nomen Acacii, & successoris Phrarity de dyptichis non erant. Mortuus est Zeno anno mundi secundum Romanos v. dcccxcix. secundum Alexandrinos v. dcccxxxiii.

Euphemius CP. congregatis peregrinis Episcopis confirmat Chalced. Synodum.

Evagrius Scholast. lib. III. Cap. XXXIII. Hist. Eccl. Acacio mortuo Phrarity successit. Synodicis usus est ad Petrum Alexandr. Petrus respondet damnata synodo Chalced. Post Menses iv. Phrarity Euphemius CP. succedit, cum recepisset illas Petri literas, in Petrum invehus est. Vidit Evagrius utriusque contrarias epistulas, qui etiam synodos habuerunt, mortuusque est Petrus, eique Athanasius sufficitur.

Alia Constantinopolitana Synodus.

Ex Synodico. Macedonius CP. in synodo Chalcedonensem synodum confirmavit scriptura de unione Zenonis ob metum Anastasii tacuit.

Anast. biblioth. ex Theophane. Præterea Macedonius consilio Imperatoris unire monasteria Regiæ urbis satagit, quæ scissa fuerant propter Henoticon Zenonis, sed non valens consilium, dedit Imperatori, quo peregrinos Episcopos conveniret, & quæ Chalcedone bene dogmatizata fuerant, in scriptis confirmare faceret, quod & factum est per descriptam actionem, & hortabatur monasteria ad unitatem.

Romana Synodus.

Ex Theodoro lib. II. Hist. Eccl. Niceph. Cal-

ist. Cum Festus Senator Romanus CP. venisset, Euphemius Episcopus misit ad Anastasium Papam literas, sed veritus est ab Imp. Anastasio, immo clam Festo persuadet, ut Zenonis hænoticon curet a Romano Episcopo confirmari. Cum in urbem venit mortuo Anastasio de electione agebatur, multos Festus corrupt, ut Laurentius Rom. sufficeretur, alii Symmachum Diaconum elegerunt, triennium inter eos schisma duravit; quoad Theodoricus Apher urbem occupans licet Arianus synodum convenire iussit, quæ Symmacho sedem Rom. confirmat, Laurentio Nucerriam, sed cum adhuc turbaret, depositus est a Symmacho, & deportatus.

Constantinop. Synodus.

Evagrius Scholast. lib. VI. Cap. VII. Hist. Eccl. Hoc tempore contentio orta est inter Gregorium Theopolitanum Episcopum, & Asterium Orientis Præfectum. Asterio ejecto Joannes sufficitur ab Imp. qui edicto proposito accusatores Gregorio submittebat, sed synodum CP. provocans, absolutus est ab Episcopis, & damnatus accusator, atque deportatus. Patriarchæ omnes partim per se, partim per Vicarios interfuerunt: causa coram Senatu, & multis Archiepiscopis cognita est Mauricio Imp.

Idem Cap. VIII. Post iv. Menses a reditu Gregorii ann. 637. post nomen Antiochiæ, & 61. post alium terræmotum, iterum terræmotus fit.

Agathensis Synodus.

Tertio Idus Septemb. Messala Cof. Episcopi XXXVII. interfuerunt ex permissu Regis, &c. pag. 711. e. In fine: „ Ego Cæsarius Episcopus „ &c. die v. Kal. Sept. (al. iv. Idus Sept.) ann. „ 22. Regis Alarici. Cyprianus Episcopus „ &c.

Constantinopolitana sive Heracleen Synodus.

Ex Synodico. Mortuo Felice Papa Romano Ormilda successit, qui Vitalianum, & Evodium cum CC. Episcopis Byzantium misit adhuc vivo Timotheo, ut Synodus haberetur, sed is & Imp. Anastasius ita rem pertubarunt procrastinando, ut non perageretur.

Niceph. Monachus in Hist. Eccl. post tripart. Idem Anast.

Hormilda Rom. Episcopus vexatus a Theodorico, Vitaliano favente, Evodium Episcopum, & Vitalianum Archidiaconum misit ad synodum apud Heracleam celebrandam: venerunt Episcopi fere CC. Sed illusi sunt ab Imp. & a Timotheo CP. Episcopo.

Thessalonicensis Synodus.

Ex Synodico. Anastasius Imp. ira Dei commota fulmine occisus est, cui successit Justinus. Tunc Papa Ormilda Romanus Thessalonicam plures Episcopos misit, ut Chalced. Synodum confirmarent. Sed viri scelerati hæretici noctu ignem loco, in quo synodus habebatur, miserunt, & multi illic Episcopi interempti sunt.

Anast. ex Theophane. XL. Episcopi Illyrici, & Graciæ convenientes in unum per professionem in scriptis factam, cum proprio Metropolitano, discesserunt a Timotheo CP. & Romam mittentes Romano communicare in scriptis professi sunt.

Constantinopolitana Synodus.

Ex Synodico. Ormisidas iterum CP. haberi synodum curavit, in qua Chalced. confirmata est, & quæ Cyrillus de duabus naturis recte dixerat, uno veluti in nummo duo signantur Imperatores, Ormisida mortuo Agapetus successit. Anastasius ex Theophane mutationis sub Justino Imp. facit mentionem.

Carpenforatensis Synodus.

Licet omnia &c. pag. 725. e. In fine; Cæsar. Episcopus &c. Alerius, &c.

Valensis, vel Vasionens. Synodus.

Canones Secundi Valensis Concilii, &c. pag. 721. e. In fine est: „ Cæsar. Episcopus &c. „ Non. Nov. Decio Juniore V. C. Cos. Contumeliosus „ &c.

Arausicana II. Synodus.

„ Cum ad dedicationem „ &c. pag. 722. e. contra Pelegianos. In fine: „ Cæsar. Episcopus „ &c. v. Non. Julii. Decio Juniore V. C. Cos. „ Julianus „ &c.

Constantinopolitana Synodus.

Ex Synodico. Justino successit Justinianus Imp. ejus consobrinus, Menæ CP. Anthimus Trapezuntis Episcopus. Cumque Romam, & proxima oppida Gothi invaderent, Agapitus Papa CP. venit, in qua synodum habuit adversus Anthimum, qui Manichæus esse videbatur, & furtim se subduxit. Anathemati subiectus est, & pro eo Euthychius Monachus consecratur.

Photius, sive Incertus. Alia synodus habita est CP. adversus Severum, namque Anastasius in Eutythianorum hæresim corruptus bellum adversus Ecclesias perpetuum indixit, multos magnos Antisites a suis Ecclesiis deturbans, in quibus Flavianum Antiochiæ in Syria pro quo Severum statuit catholicæ fidei hostem. Sed maxima inde seditio orta est, totumque orbem permansit: multarum cædium occasio fuit, quam obrem indignatus Anastasius iussit, ut Severus quietceret. Mortuo Anastasio Justinus catholicus misit, qui Severum continerent, & jus dicerent de criminibus adversus Deum, & homines patris. Severus id veritus Alexandriam profugit, ubi erant Eutythetis, & Dioscori Sæctatores, sed illic quoque seditionem concitavit. Mortuo Justino Justinianus successit, ad quem libelli de his rebus dati sunt a Palæstinæ, & Syriæ Episcopis, & Monachis adversus Severum: Is rem totam commisit præsentibus CP. Episcopis, & Archiepiscopis una cum clericis Romanis, & Episcopis ex Italia, qui cum Agapeto sanctissimo Episcopo Romano CP. venerant, & illic mortuus est. Severus criminibus probatis non solum hæreticus sed aliorum patrator damnatus est, anathemate. Item Anthimus Trapezuntiorum Episcopus, qui tum CP. sedem occupaverat, ut particeps Severi criminum.

Nicephorus CP. Episcopus in Chronicis. Constantinop. Episcopus L. Anthimus Trapezunti Episcopus Mens. x. Hoc remoto congregata synodo adversus Severum, L. Menas presbyter.